

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.๗๙๐๖ สายบ้านโพนสว่าง-บ้านกกสะดี หมู่ที่ ๗,๕ ตำบลวังยาว กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๔๕ เมตร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๑๒๒ จำนวน ๑๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาว อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,225.000	15.84	98,604.00	1.3642	21.60	134,515.57
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	6,225.000	347.06	2,160,448.50	1.3642	473.45	2,947,283.84
	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)							
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.๗๙๐๖ สายบ้านโพนสว่าง-บ้านกกสะตี่ หมู่ที่ ๗,๕ ตำบลวังยาว กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๔๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๒ จำนวน ๑๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาว อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	280.130	195.50	54,765.41	1.3642	266.70	74,710.97 700,000.00
รวมราคากลาง								3,856,510.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.๗๙๐๖ สายบ้านโพนสว่าง-บ้านกกสะต๋อ หมู่ที่ ๗,๕ ตำบลวังยาว กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๔๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๒๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๒ จำนวน ๑๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาว อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลวังยาว



เกษม ประสมพงษ์
(เกษม ประสมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัจด์ กันยาประสิทธิ์
(สัจด์ กันยาประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ กองแก้ว
(อาทิตย์ กองแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง